
III-3b (6.1) Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - dle skupin oborů 
(pouze MŠMT, web a CD)
Fakulta Skupina oboru Kód skupiny kmenových oborů Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

      Počet
přihlášek

Počet
přijatých

Počet
zapsaných

Počet
přihlášek

Počet
přijatých

Počet
zapsaných

Počet
přihlášek

Počet
přijatých

Počet
zapsaných

Počet
přihlášek

Počet
přijatých

Počet
zapsaných

UK celkem Přírodní vědy a nauky 11 až 18 4 121 2 479 1 447 0 0 0 1 824 1 116 806 475 413 381
UK celkem Technické vědy a nauky 21 až 39 391 214 136 0 0 0 0 0 0 19 17 16
UK celkem Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK celkem Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 4 137 876 665 16 051 3 280 2 259 892 251 215 318 292 284
UK celkem Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 11 726 3 385 2 469 25 20 18 6 012 2 310 1 554 520 331 307
UK celkem Ekonomie 62, 65 510 173 128 0 0 0 290 136 106 30 15 40
UK celkem Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 3 367 718 645 0 0 0 139 99 99
UK celkem Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 7 579 2 337 1 824 481 210 181 2 898 1 087 919 95 73 73
UK celkem Obory z oblasti psychologie 77 1 729 109 92 0 0 0 418 81 73 47 35 34
UK celkem Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 694 162 127 0 0 0 211 78 69 43 27 25
Celkem   11 až 82 30 887 9 735 6 888 19 924 4 228 3 103 12 545 5 059 3 742 1 686 1 302 1 259
                             
KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 177 92 80 25 20 17 140 78 70 8 6 6
KTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 84 53 44 0 0 0 59 30 28 0 0 0
Celkem 11 až 82 261 145 124 25 20 17 199 108 98 8 6 6
                             
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 82 46 39 0 0 1 54 36 31 12 8 9
ETF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 165 137 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 247 183 167 0 0 1 54 36 31 12 8 9
                             
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 147 134 112 0 0 0 70 45 44 14 11 11
HTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 194 166 145 0 0 0 180 75 66 0 0 0
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 341 300 257 0 0 0 250 120 110 14 11 11
                             
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 3 367 718 645 0 0 0 139 99 99
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 0 0 0 3 367 718 645 0 0 0 139 99 99
                             
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 33 29
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 117 226 196 5 444 1 085 704 334 115 104 102 99 93
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17 17
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 1 117 226 196 5 444 1 085 704 334 115 104 154 149 139
                             
2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 18 15
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 412 88 69 2 059 286 253 274 36 30 50 47 46
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 412 88 69 2 059 286 253 274 36 30 70 65 61
                             
3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 283 231 138 2 348 354 239 0 0 0 58 55 53
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 1 283 231 138 2 348 354 239 0 0 0 66 63 61
                             
LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 2 561 640 404 0 0 0 39 33 33
LFP Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 0 0 0 2 561 640 404 0 0 0 40 34 34
                             
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 38 34 31 2 527 500 315 0 0 0 46 36 35
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 38 34 31 2 527 500 315 0 0 0 46 36 35
                             
FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 5
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 321 149 105 1 112 415 344 56 33 32 23 22 24
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 321 149 105 1 112 415 344 56 33 32 31 27 29
                             
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 5 084 1 341 862 0 0 0 1 986 815 476 228 165 153
FF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 673 66 46 0 0 0 533 136 73 4 2 2
FF Obory z oblasti psychologie 77 1 009 61 54 0 0 0 228 55 47 20 12 11
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 610 109 83 0 0 0 152 48 41 43 27 25
Celkem 11 až 82 7 376 1 577 1 045 0 0 0 2 899 1 054 637 295 206 191
                             
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 2 428 1 448 724 0 0 0 1 194 767 512 282 246 226
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 391 214 136 0 0 0 0 0 0 8 7 7
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 7 6
PřF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 2 819 1 662 860 0 0 0 1 194 767 512 300 260 239
                             
MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 693 1 031 723 0 0 0 568 327 273 114 97 93
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 1 693 1 031 723 0 0 0 569 327 273 114 97 93
                             
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4 4
PedF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 4 969 1 490 1 112 481 210 181 1 770 611 550 47 33 33
PedF Obory z oblasti psychologie 77 720 48 38 0 0 0 190 26 26 10 6 6
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 5 689 1 538 1 150 481 210 181 1 960 637 576 66 43 43
                             
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 4 039 970 627 0 0 0 2 791 990 610 150 67 59
FSV Ekonomie 62, 65 510 173 128 0 0 0 290 136 106 30 15 40
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 4 549 1 143 755 0 0 0 3 081 1 126 716 180 82 99
                             
FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 10 9
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 966 148 126 0 0 0 228 67 49 0 0 0
FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 1 578 478 393 0 0 0 414 265 230 44 38 38
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 2 544 626 519 0 0 0 642 332 279 55 48 47
                             
FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 62 22 21 7 5 4
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 2 197 802 749 0 0 0 971 346 323 89 63 59
FHS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 2 197 802 749 0 0 0 1 033 368 344 96 68 63

                             
  přihl. - počet přihlášek                          
  přij. - počet přijetí                          
  zaps. - počet zapsaných osob                          
                             
  Legenda platí pouze pro sloupce s počty zapsaných.                          
  Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 22. 11. 2014 (údaje platné k 31. 10. 2014).        
  Počty odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2014 a 31. 10. 2014, v členění podle fakult a typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).        
  Nejsou zahrnuty přestupy pouze uvnitř UK.                          
                             
  Pozn. Počet zapsaných v PhD. u FSV převyšuje počet přijatých, protože v počtu přihlášek není zahrnuo 179 přihlášek z CERGE a v počtu přijatých není zahrnuto 48 přijatých z CERGE.                      


